10 01.01.01.339030.01.031.0004.2.079.01.1100000 991100000 6.365,01100066

SubElementoAplicaçãoNum. Referência

Itens

Seq. Item Cód. Material Vlr. TotalQtd.Unid. MedidaMarcaUnidade Sol.Descrição do Objeto Vlr. Unitário

2.121,67000 6.365,010003,000001 54.122.1 PERSIANA ROLL-ON BLACKOUT 1 UN

Observação :

Total : 6.365,01000 SEIS MIL E TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E UM CENTAVO

Obs.:-Pelo não cumprimento das especificações e condições nesta Autorização de Fornecimento ficam V.Sas. sujeitos as sanções previstas na Lei
Federal no. 14.133/2021 e suas alterações posteriores.
 -Pagamento por depósito em conta corrente ou DOC, favor fornecer domicílio bancário, número da conta e nota fiscal.